СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АГАН

Нижневартовского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

от  21.12.2020  г.

       №  34
О внесении  изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Аган от 25.10.2013 № 11 «Об осуществлении части полномочий»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Совет депутатов сельского поселения Аган
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Аган от 25.10.2013 № 11 «Об осуществлении части полномочий» изменение, изложив пункт 1 в следующей редакции:

«1. Органам местного самоуправления сельского поселения Аган принять от органов местного самоуправления Нижневартовского района и осуществлять за счет средств, передаваемых бюджету сельского поселения Аган из бюджета Нижневартовского района на период 2021- 2023 годов, осуществление следующих полномочий:
дорожная деятельность в отношении автомобильных дорог местного значения в части содержания подъездных автомобильных дорог Нижневартовского района.».

2. Решение       вступает       в      силу      после      его       официального

опубликования (обнародования), но не ранее 01.01.2021 года.

3. Решение       опубликовать      (обнародовать)       в          приложении
«Официальный бюллетень» к районной газете «Новости Приобья» и разместить  на официальном сайте  администрации сельского поселения Аган    (www.аган-адм.рф).

4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, финансам и социально – экономическим вопросам.
Глава сельского поселения Аган
       Т. С. Соколова